



Rīga, 2010.gada 4.novembrī, Nr. 2-9/325

## Uzaicinājums biedriem un partneriem

### **Par konferenci „Labāks regulējums efektīvai pārvaldībai un partnerībai”**

Latvijas Darba devēju konfederācija un Valsts kanceleja aicina Jūs piedalīties **konferencē „Labāks regulējums efektīvai pārvaldībai un partnerībai”**, kas notiks šā gada **25. – 26.novembrī, Radisson Blu Hotel Latvija, Elizabetes ielā 55, Rīgā.**

Valsts resursu efektīva izmantošana, sniedzot iedzīvotājiem kvalitatīvu funkciju pārvaldību un pakalpojumus, izmērāma ar kvalitatīvo rādītāju palīdzību. Kvalitāti ikvienā darbā ko darām ne vienmēr var sasniegt ejot it kā taisnāko ceļu - mehāniski mazinot izdevumus, apstādinot noteiktus procesus, jāatrod ceļš, kurš sniedz atdevi ne tikai šodien, bet ilgtermiņā ir pieņemams sabiedrībai.

LDDK un Valsts kanceleja jau ceturto gadu sadarbojas, lai veicinātu labas un efektīvas pārvaldības iedzīvināšanu publiskā un privātā sektorā. Gūstot atziņas viens no otra varam būt pārliecināti, ka organizācijas strādās kā precīzs, labi ieeļļots, nevainojami strādājošs mehānisms. Tāpat kā inženieri tiecas pēc estētiski skaisti konstruētiem mehānismiem, tāpat arī profesionāli administratori tiecas veidot labi funkcionējošas organizācijas. Klienti varbūt neredz institūciju organizatorisko kārtību, bet to sajūt attieksmē pret sevi un par to liecina rezultātu kvalitāte.

**Publiskam un privātam sektoram joprojām ir ko mācīties vienam no otra.** Biznesā gūta pārliecība, ka visvairāk nopelna nevis uzņēmēji, kurus vada tikai lielākas peļņas motivācija, bet tie, kurus vada vēlme radīt ko vienkārši izcilu un izcili vienkāršu, sniedzot vērtības sabiedrībai.

Konferences mērķis izvērtēt Latvijas situāciju – sasniegumus un problēmas – labas pārvaldības kontekstā; iezīmēt laba regulējuma nozīmi labas pārvaldības nodrošināšanā; skaidrot nepieciešamību samazināt regulējuma radītās izmaksas, t.sk. administratīvo slogu; prezentēt valdības pēdējā gada laikā padarīto administratīvā sloga samazināšanai; diskutēt par turpmākajiem darbības virzieniem labas pārvaldības un uzņēmējdarbības vides nodrošināšanai Latvijā.

LDDK un Valsts kanceleja aicina biznesa un darbinieku pārstāvjus, lēmumu pieņēmējus, valsts un pašvaldību iestāžu vadītājus, ekspertus, pētniekus un nevalstiskās organizācijas **piedalīties konferencē un aktīvi paust savu viedokli nozaru diskusijās par privātā sektora un publiskā sektora sadarbību.** Šajā unikālajā konferencē **pulcēsim visas Latvijas valsts atjaunotnē ieinteresētās puses, lai rastu kopīgus risinājumus strādāt gudri un ar atdevi.**

Informāciju par dalībnieku lūdzam elektroniski nosūtīt **līdz šā gada 17.novembrim** uz e-pastu [projektaasistents@mk.gov.lv](mailto:projektaasistents@mk.gov.lv). Lūdzam par sevi norādīt sekojošas ziņas:

- Vārds/Uzvārds
- Amats
- Organizācija
- E-pasts un kontaktārunis
- 26.novembrī vēlos piedalīties nozaru diskusijā (atzīmēt vienu): Apstrādes, ķīmijas un farmācijas rūpniecība (1); Transporta un pakalpojumu nozare (2); Tūrisma un pārtikas nozare (3); Būvniecības nozare (4); Izglītības nozare (5).

Lai sasniegtu izcilību, negaidīsim, ka pārmaiņas notiks pašas no sevis. Pārmaiņas atkarīgas tikai no mums, no mūsu vēlmes dalīties pieredzē, zināšanās un radīt!

Cerot uz radošu tikšanos pēc Latvijas valsts svētkiem, kuri apliecina tautas spēku un drosmi, **LDDK komandas vārdā sveicu Jūs Lāčplēša dienā un Latvijas valsts dibināšanas gadskārtā!**

Ar cieņu

Ģenerāldirektore



Elīna Egle

**Papildus informācija:**

Jautājumu vai priekšlikumu gadījumā lūdzam sazināties ar LDDK KSA un komunikācijas eksperti Agnesi Alksni: mob.tel.: 29443666, e-pasts [agnese@lddk.lv](mailto:agnese@lddk.lv).

**Konference tiek rīkota ar:**

Valsts kancelejas īstenotā Eiropas Sociālā fonda projekta „Administratīvā sloga samazināšana un administratīvo procedūru vienkāršošana” (identifikācijas numurs 1DP/1.5.1.2.0/08/IPIA/SIF/001) atbalstu.

**Mūsu atbalstītāji:**

Latvijas Pašvaldību savienība, Latvijas Mobilais Telefons, SIA, Lursoft, SIA, Dienas Bizness, Nacionālo ziņu aģentūru LETA, u.c.

Pielikumā: konferences programma